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30mm

LED IP20 IP40

EINBAU- & EINLEGELEUCHTEN

ED

LED Einlege/Einbauleuchten-Serie ‚ED‘ (2LED oder 3LED), 
für die Einlegemontage (MODUL 625).

Gehäuse aus in weiss beschichtetem Blech.

Symmetrische PMMA Linsen, erhältlich mit dem Abstrahlwinkel 
60° oder 90°.

3000°K 4000°K 5700°Kweiss

LED Einlege- & Einbauleuchte IP20 / IP40
2LED oder 3LED

2.700 lm - 5.800 lm



ZL Produktblatt Einbau-/Einlege-, Anbau- & Pendel | ed19.10-

400

600

800

cd/klm η = 100%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

400

600

1000

cd/klm η = 100%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

30mm

IP20 IP40

IP40IP20

LED

LED

EDD 26W
4000°K:

EDT 25W
4000°K:

EDD

EDT

Artikelnummer
ZLED-

Abmessungen Lichtfarbe
Kelvin

Lumen
LED

Lumen
Leuchten

Leistung Gewicht

EDD 2LED

410EDD6252218 #
  622 x 622mm

# = W 
# = C
# = D

= 3000°K
= 4000°K
= 5700°K

2.700 lm n. V.   18W   1,9kg

410EDD6252226 # 3.800 lm n. V.   26W   1,9kg

Artikelnummer
ZLED-

Abmessungen Lichtfarbe
Kelvin

Lumen
LED

Lumen
Leuchten

Leistung Gewicht

EDT 3LED

410EDD6253218 #

  622 x 622mm
# = W 
# = C
# = D

= 3000°K
= 4000°K
= 5700°K

2.900 lm n. V.   18W   2,0kg

410EDD6253225 # 4.000 lm n. V.   25W   2,0kg

410EDD6253238 # 5.800 lm n.V.   38W   2,0kg

Sonstiges:

n  Lebensdauer: 80.000 Stunden
     (gemäß L80B50)

n  Toleranzen der angeführten Werte
     (Strom & Lumen): ± 7,5%

ED

EINBAU- & EINLEGELEUCHTEN


